АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 сентября 2024 года		         № 23		х. Верхний Митякин

Об утверждении единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Красновского сельского поселения
 «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.09.2024 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского «Развитие физической культуры и спорта»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                          Л.Н. Михайленко

Приложение
к распоряжению
Администрации Красновского
сельского поселения
 от 27.09.2024 № 23

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
«Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год
	№
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	1. Комплекс процессных мероприятий «Проведение физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	Х
	Х
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	66,0
	0,0
	0,0
	66,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Организованы и проведены спортивные мероприятия в целях вовлечения населения в систематические занятия физической культурой и спортом»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	66,0
	0,0
	0,0
	66,0
	0,0

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.1.
«Проведение 13 спортивных мероприятий по итогам шести месяцев 2025 года»
	Х
	01.07.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Контрольная точка 1.1.2.
«Проведение 19 спортивных мероприятий по итогам девяти месяцев 2025 года»
	Х
	01.10.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.
	Контрольная точка 1.1.3.
«Проведение 26 спортивных мероприятий по итогам 2025 года»
	Х
	25.10.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.5.
	Контрольная точка 1.1.4.
«Утверждены календарные планы и положения о проведении физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на территории Красновского сельского поселения»
	Х
	27.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.6.
	Контрольная точка 1.1.5.
 «Анонсированы и освещены в средствах массовой информации, информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» физкультурные мероприятия»
	Х
	27.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	2. Комплекс процессных мероприятий «Развитие материально базы Красновского сельского поселения в сфере массового спорта»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	87,0
	0,0
	0,0
	87,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) 1.1. «Развитие материально базы Красновского сельского поселения в сфере массового спорта»
	Х
	27.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	87,0
	0,0
	0,0
	87,0
	0,0

	2.2
	Мероприятие (результат) 1.2. Приобретен спортивный инвентарь, наградная атрибутика, технические средства, экипировка.
	Х
	Х
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3
	Мероприятие (результат) 1.2. Приобретен спортивный инвентарь, наградная атрибутика, технические средства, экипировка
	Х
	23.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Контрольная точка 1.2.1.
 Согласован перечень товара»
	Х
	01.03.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1
	Контрольная точка 1.2.2.
Заключен договор на приобретение товара
	Х
	01.07.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.2
	Контрольная точка 1.2.3.
Приобретен товар
	Х
	23.09.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.3
	Контрольная точка 1.2.3.
Произведена оплата товара
	Х
	23.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4. ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	153,0
	0,0
	0,0
	153,0
	0,0

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                             Л.Н. Михайленко